ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ! ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАВЛИНСКОГО ! БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 1 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ■  р  - i  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

______ 2020г. г.Бавлы №

О внесении дополнений в муници
пальную программу «Обеспечение
жильем молодых семей в Бавлинском
муниципальном районе Республики
Татарстан на 2020-2025 годы», утверж
денную постановлением Исполнитель
ного комитета Бавлинского муници
пального района от 20.05.2020 №112

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 27.10.2020 №1747 «О внесении изменений в приложение №1 к особенностям

реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации» Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых

семей в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-

2025 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 20.05.2020 №112, следующие

дополнения:

в Правилах предоставления молодым семьям социальных выплат на

приобретение жилья в рамках реализации муниципальной Программы

«Обеспечение жильем молодых семей в Бавлинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2020-2025 годы» (приложение №1 к муниципальной

программе):

в подпункте а) пункта 15 после слов «к настоящим Правилам» дополнить

словами «(при личном обращении в МКУ «Отдел по делам молодежи

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан)»;

во втором абзаце пункта 18 после слова «письменно» дополнить словами

«на бумажном носителе или в электронной форме посредством Единого

портала государственных и муниципальных услуг (функций)»;

первый абзац пункта 33 дополнить следующим предложением:

«Заявление о замене выданного свидетельства о праве на получение

социальной выплаты представляется в МКУ «Отдел по делам молодежи

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» в письменной

форме на бумажном носителе или в электронной форме посредством Единого

портала государственных и муниципальных услуг (функций).».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

2

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района

г:
И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru